
Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4 

k rukám výboru 

Malenická 1786/3 

Chodov, 148 00 Praha 4  

VYJÁDŘENÍ K NÁVRHU ROZHODNUTÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK PER ROLLAM 

Já, …………………………………………………………………………….. (uvést jméno a příjmení), nar. ..................., bytem ..................., 

jakožto vlastník jednotky v domě č.p. ……. v k.ú. Chodov, obec hl. m. Praha,  

tímto potvrzuji, že výzva k rozhodnutí Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4, IČ: 01860950 „per 

rollam“ (mimo zasedání), týkající se výběru dodavatele rekonstrukce domovních rozvodů elektro a spoluúčasti 

vlastníků jednotek na prodloužení nového vedení až k bytovým jističům mi byla doručena dne …………………………………  

 

Zároveň se vyjadřuji k návrhu obsaženému ve výzvě k hlasování vlastníků jednotek mimo zasedání per rollam 

následovně:  

S návrhem uvedeným pod bodem 1: „Schvaluje se provedení rekonstrukce domovních rozvodů elektro firmou 

Abexa s.r.o. s cenovou nabídkou 2 936 516 Kč, vč. DPH, která podle návrhu smlouvy o dílo č. 04/2022, proběhne 

během 2. čtvrtletí 2022“  

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

 

S návrhem uvedeným pod bodem 2: „Schvaluje se spoluúčast vlastníků jednotek ve výši odpovídající prodloužení 

nového vedení až k bytovým jističům. Toto el. vedení není součástí společného vlastnictví SVJ. Spoluúčast vlastníka BJ 

je 6,0 tis. Kč pro byty 3+1 a 4,5 tis. Kč pro byty 1+kk.“  

 

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

 

 

 

 

 

Datum: ………………………………………                                               Podpis: …………………………………………… 

          vlastnoruční 

Tento návrh byl doručen Společenství vlastníků jednotek Malenická 1785-7, Praha 4 dne ………………………………… 

     za společenství převzal: …………………………………………….. 

 

 

Do schránky vhozeno:  


